50/2016 e s.m.i., l'aggiudicazione dell'appalto della

fornitura in oggetto a DADO LAB SRL – VIA D. SCARLATTI, 2620124 MILANO (MI) – P.IVA 08356080963, e

quindi all'emissione dell'ordine per l'importo complessivo di €. 15.054,00 oltre IVA 22% per un totale di €

18.365,88 (diciottomilatrecentosessantacinque,88)  alle  condizioni  contrattuali  e  tecnico  economiche

riportate nella proposta di aggiudicazione della Responsabile SAA;

• di dare seguito all'aggiudicazione tramite stipula del contratto sul MePA;

• di individuare, quale “Direttore dell’esecuzione del contratto”, ai sensi dell'articolo 101 del D.Lgs.